

6А	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.01.18

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист 1 категории (подпись) _____ (ФИО) Голикова Наталья Алексеевна _____ (дата) 29.01.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист 2 категории (подпись) _____ (ФИО) Ямбикова Светлана Николаевна _____ (дата) 29.01.2021

Ведущий специалист (подпись) _____ (ФИО) Максименко Елена Евгеньевна _____ (дата) 09.01.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955 (№ в реестре экспертов) (подпись) _____ (ФИО) Крылова Анастасия Александровна _____ (дата) 22.01.18